e
Ministério da Educação

instituto Federal do Par3nÚ

PORTARIA N' 762 DE 14 DE h4ARÇO DE 2018

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Parada, no uso da competência que Ihe
canfên a Portaria n' 889, de 18 de julho de 2016.
publicada no Diário Oficial da União do dia 18 de de
julho de 2{) 1 6, seção 02, página 22, considerando a
resolução 15/2011 do Conwlho Superior do IFPR e
o quc consta no processo 23410.eolJ 174/2016-1 1,

RESOLVE:

flomologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação
Estágio Probatório do servidor relacionado abaixo

de Desempenho em

Servidor: EABIANA GLiZZONI PINTO
S]APE: 2238076

Capo: ASSISTENTE E]U ADMINISTRAÇÃO
Lotação: CAMPA'S CA)lpO LARGO
Pontos: 93,15

[LiANEAPAliEgD/ünESQuirA
Pró-Reitora de êestao dc Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Viçtor Ferreiro do Amaral, 306 -Tarumã, Curitiba PR l CEP 82530-230 Brasil